1 Prestação de serviços de Assessoria e consultoria técnica ao 
controle interno para orientação à Presidência e demais 
órgãos da Câmara Municipal em apoio e reforço técnico à 
Controladoria do Poder Legislativo 

UND 09 R$ 5.400,00 R$ 48.600,00 

VALOR TOTAL R$ 48.600,00 

Valor médio global de R$48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais) 

-Leia-se:  

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANT. P. UNIT. P. TOTAL 

1 Prestação de serviços de Assessoria e consultoria técnica ao 
controle interno para orientação à Presidência e demais 
órgãos da Câmara Municipal em apoio e reforço técnico à 
Controladoria do Poder Legislativo 

UND 06 R$ 5.400,00 R$ 32.400,00 

VALOR TOTAL R$ 32.400,00 

Valor médio global de R$32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) 

Iraquara-Ba, 29 de Maio de 2025. 

Suede de Jesus Neves Filho 

Presidente